
MOIN 

TANNENZAPFEN 

HONIGPEELING 

DUFTGENUSS 

KRISTALLKLAR 

INGWER-SHOT 

ICE-MINZE 

KAFFEEDUFT 

SCHNEE-LAWINE  

WEISSES GOLD  
MIT PEELING 

DUFTGENUSS 

ZUCKER-VANILLE PEELING 

TANNENZAPFEN 

PALO SANTO 

BIRKEN-MAGIE 

KRISTALLKLAR 

INGWER-SHOT 

ICE-MINZE 

WEISSES GOLD  
MIT PEELING 

FINNISCHER WINTER 

HONIGPEELING 

TSCHAU 

 

Zitrus 

Tanne 

Honig 

Menthol, Eukalyptus,  
Zitrone  

Tigerminze 

Limette 

Eis-Minze 

 

Pfefferminz, Eis-Kiwi, 
 Orange 

 

Menthol, Eukalyptus,  
Zitrone  

 

Tanne 

Heiliges Holz 

Birke 

Tigerminze 

Limette 

Eis-Minze 

 

Salbei, Lavendel,  
Mandarine 

Honig 

Glas Sekt 

Körpercreme 

 

 

Menthol-Kristalle 

Ingwer-Shot 

Körpercreme 

Kaffeepeeling 

 

Salzsäckchen 

 

Zucker, Salz,  
Vanille 

Körpercreme 

 

Birkensaft 

Menthol-Kristalle 

Ingwer-Shot 

Körpercreme 

Salzsäckchen 

 

 

Kräuter Tee 

 

90°C 

90°C 

45°C 

90°C 

90°C 

65°C 

90°C 

45°C 

90°C 

90°C 

90°C 

45°C 

90°C 

110°C 

90°C 

90°C 

65°C 

90°C 

90°C 

90°C 

45°C 

65°C 

 

Fahne 

 Fächertechnik 

 

 Fächertechnik 
 
 
 

Eiskugel 

Fächertechnik 

 

 Fächertechnik 

 

 Fächertechnik 

 

 Fächertechnik 

Aztekenofen 

Fächertechnik 
 
 
 

Eiskugel 

 Fächertechnik 

 

Fächertechnik 

 

Eiskugel 

 * Intensiver Aufguss: Hier können die Länge des Aufgusses, die Temperatur und die Menge an Aufgusswasser den Standard überschreiten. Geänderter Aufgussplan zu SaunaNächten und Eventabenden.

  ZEIT                    SAUNA                    AUFGUSS                 DUFTSTOFF             BEIGABEN  TEMPERATUR   INTENSITÄT        BESONDERHEIT

Unser Aufgußplan  Oktober 2025 - März 2026

10.00 Uhr  
Sa/So/F     
  
11.00 Uhr 

 
 
 
11.30 Uhr

 
   12.00 Uhr  
 
 
13.00 Uhr  

 
 
13.30 Uhr

  
 
 
14.00 Uhr

 
 

 
14.30 Uhr

  
 
 
15.00 Uhr   

 
   
15.30 Uhr 

 
  16.00 Uhr  

 
 
16.30 Uhr 

 
 
 
17.00 Uhr 

 
 

 17.30 Uhr  
 
 
18.00 Uhr

 
 
 
19.00 Uhr  

  
 19.30 Uhr    
 
 
 20.00 Uhr    
 

                 
 

20.30 Uhr
  

                   
21.00 Uhr 

 
     
 
21.30 Uhr 

 
    

22.00 Uhr 

ArenaMare 

ArenaMare 

Fegefeuer *

ArenaMare 

ArenaMare 

ArenaMare 

ArenaMare 

ArenaMare 

Sinnesbad

Dampfbad

Dampfbad

ArenaMare

Fegefeuer *

ArenaMare 

Salzsauna

Dampfbad

Sinnesbad

Geysir

Sinnesbad

Erdsauna

Salzsauna

ArenaMare 

ERLEBNISTHERME BAD HAMM
MAXIMARE


