## Unser Chufgußplan Oktober 2025-März 2026

ZEIT	SAUNA	AUFGUSS	DUFTSTOFF	BEIGABEN	TEMPERATUR	INTENSITÄT	BESONDERHEIT
<b>10.00 Uhr</b> Sa/So/F	ArenaMare	MOIN	Zitrus	Glas Sekt	90°C		Fahne
11.00 Uhr	ArenaMare	TANNENZAPFEN	Tanne	Körpercreme	90°C		Fächertechnik
11.30 Uhr	Dampfbad	HONIGPEELING	Honig		45°C		
12.00 Uhr	ArenaMare	DUFTGENUSS	Menthol, Eukalyptus, Zitrone		90°C	<b>33</b>	Fächertechnik
13.00 Uhr	Fegefeuer*	KRISTALLKLAR	Tigerminze	Menthol-Kristalle	90°C	<b>\$ \$ \$</b>	
13.30 Uhr	Sinnesbad	INGWER-SHOT	Limette	Ingwer-Shot	65°C		Eiskugel
14.00 Uhr	ArenaMare	ICE-MINZE	Eis-Minze	Körpercreme	90°C		Fächertechnik
14.30 Uhr	Geysir	KAFFEEDUFT		Kaffeepeeling	45°C		
15.00 Uhr	ArenaMare	SCHNEE-LAWINE	Pfefferminz, Eis-Kiwi, Orange		90°C	<b>\$ \$ \$</b>	Fächertechnik
15.30 Uhr	Salzsauna	WEISSES GOLD MIT PEELING		Salzsäckchen	90°C		
16.00 Uhr	ArenaMare	DUFTGENUSS	Menthol, Eukalyptus, Zitrone		90°C	<b>33</b>	Fächertechnik
16.30 Uhr	Dampfbad	ZUCKER-VANILLE PEELING		Zucker, Salz, Vanille	45°C		
17.00 Uhr	ArenaMare	TANNENZAPFEN	Tanne	Körpercreme	90°C		Fächertechnik
17.30 Uhr	Erdsauna	PALO SANTO	Heiliges Holz		110°C		Aztekenofen
18.00 Uhr	ArenaMare	BIRKEN-MAGIE	Birke	Birkensaft	90°C		Fächertechnik
19.00 Uhr	Fegefeuer*	KRISTALLKLAR	Tigerminze	Menthol-Kristalle	90°C		
19.30 Uhr	Sinnesbad	INGWER-SHOT	Limette	Ingwer-Shot	65°C		Eiskugel
20.00 Uhr	ArenaMare	ICE-MINZE	Eis-Minze	Körpercreme	90°C		Fächertechnik
20.30 Uhr	Salzsauna	WEISSES GOLD MIT PEELING		Salzsäckchen	90°C		
21.00 Uhr	ArenaMare	FINNISCHER WINTER	Salbei, Lavendel, Mandarine		90°C	<b>\$ \$ \$</b>	Fächertechnik
21.30 Uhr	Dampfbad	HONIGPEELING	Honig		45°C		
22.00 Uhr	Sinnesbad	TSCHAU		Kräuter Tee	65°C		Eiskugel

<sup>\*</sup> Intensiver Aufguss: Hier können die Länge des Aufgusses, die Temperatur und die Menge an Aufgusswasser den Standard überschreiten. Geänderter Aufgussplan zu SaunaNächten und Eventabenden.

